[image: ]PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN
Rua Tenente Manoel Cirilo, nº345, Ouro Branco CEP: 59347-000
Edifício Coronel João Medeiros
Telefone/Fax: 084 3477-0251

	INDICAÇÃO Nº
030/2025
	AUTORIA: LUCAS BATISTA FONSECA DE LUCENA

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Ouro Branco/RN, SAMUEL OLIVEIRA DE SOUTO.
O vereador, LUCAS BATISTA FONSECA DE LUCENA, nos termos do artigo 109 do Regimento Interno desta casa, vem, perante Vossa Excelência, após ouvir o soberano Plenário, indicar: a ILUMINAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL (BRAZÃO).
JUSTIFICATIVA:
A iluminação do campo servirá para utilização do campo também a noite, e demais atividades que não é possível realizar por falta dessa iluminação.
Contamos com a atenção do Executivo Municipal para atender a esta demanda, que é de grande importância para a nossa comunidade.
Sala das Sessões, Plenário Justino Lucena Sobrinho
Ouro Branco/RN, em 26 de maio de 2025.
____________________________________
LUCAS BATISTA FONSECA DE LUCENA
Vereador

Página 2 de 2

image1.jpeg
=